
1.            R            
           2. A            
            M            
        3.    S            
       4.     Ā            
            R            
    5.        E Z E R S        
            S            
     6.        P Ļ A V A       
            K            
       7.     O            
            N            
  8.       P U R V S           
            E            
        9.    N   P U R V S     
            C            
       10.     I            
            J            
       11.     A            

ĶEMERU NACIONĀLĀ PARKA MITRĀJI

 1. Lielākais augstais purvs Ķemeru Nacionālajā parkā (3 vārdi) 
2. Periodiski applūstoša ūdens�lpes ielejas daļa (upes vai citas ūdens�lpes ielejas daļa, kas 

periodiski applūst (piemēram, pavasara palos)) 
3. Sauszemes pla�ba, kurai raksturīgs pastāvīgs vai ilgstošs mitrums, specifiska augu valsts un 

kūdras uzkrāšanās 
4. Kā vēl sauc periodiski applūstošu staignāju mežu, kurā galvenokārt sastopami melnalkšņi? 

Varam pačukstēt, ka šī mežu �pa nosaukums minēts arī Ķemeru Nacionālā parka īsākās 
laipas nosaukumā  

5. Lielākais ezers Ķemeru Nacionālajā parkā, kura krastos atrodamas arī Latvijas mērogā 
nozīmīgas zāļu purvu pla�bas    

6. Lielas pļavas Ķemeru Nacionālajā parkā, kurās 2006. gadā, atjaunojot upes dabisko 
tecējumu, �ka atjaunots arī palieņu pļavu režīms; pļavās ganās savvaļas zirgi un govis 

  
7. Avo�, kas Ķemeru Nacionālajā parkā izplūst vairāk nekā 30 vietās 
8. Purvs Ķemeru Nacionālajā parkā, kur 2019. gadā noslēdzās vērienīgi augstā purva 

atjaunošanas darbi, atmežojot teritoriju 
9. Purvs, kur Ķemeru Nacionālajā parkā atrodas lielākās sēravotu izplūdes vietas 
10. Bebru ilgstoši appludināta vieta 
11.  Jūras krastam pieguļoša sauszemes daļa, kas pastāvīgi atrodas viņi ietekmē 

 


